
                                                      Zarządzenie Nr 49/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                   370.516 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                    370.516 zł,            
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            57.773.279 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44.169.145 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 13.604.134 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           59.937.747 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.805.637 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.132.110 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    26.515 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         26.515 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.569.041 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.569.041 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
                                                                                             Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                            Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 1                  
do Zarządzenia Nr 49 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 27 maja 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budźetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 717 205,00 26 515,00 1 743 720,00 

 01095  Pozostała działalność 363 921,00 26 515,00 390 436,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 26 515,00 26 
515,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 344 001,00 344 001,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 344 001,00 344 001,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 344 001,00 344 001,00 

        
Razem:    57 402 763,00 370 516,00 57 773 279,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                             
do Zarządzenia Nr 49  
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 27 maja 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budźetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 745 625,00 26 515,00 2 772 140,00 

  01095   Pozostała działalność 116 865,00 26 515,00 143 380,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68,00 68,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 441,00 441,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 995,00 25 995,00 

750     Administracja publiczna 6 895 094,00 2 500,00 6 897 594,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 809 149,00 2 500,00 4 811 649,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 2 500,00 222 500,00 

758     Różne rozliczenia 400 000,00 - 2 500,00 397 500,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 - 2 500,00 397 500,00 

    4810 Rezerwy 400 000,00 - 2 500,00 397 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 403 508,00 344 001,00 747 509,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 344 001,00 344 001,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 340 001,00 340 001,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Razem: 59 567 231,00 370 516,00 59 937 747,00 

 
 



 
      Załącznik Nr 3   do Zarządzenia Nr 49 

Burmistrza Szydłowca  z dnia 27 maja 
2011r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 515,00 26 515,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 26 515,00 26 515,00  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 26 515,00 26 515,00  

        
Razem:    6 542 526,00 26 515,00 6 569 041,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                                   
do Zarządzenia Nr 49 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 27 maja 2011r. 

  
Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 515,00 26 515,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 26 515,00 26 515,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68,00 68,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 441,00 441,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 995,00 25 995,00 

 
Razem: 6 542 526,00 26 515,00 6 569 041,00 

 


